



## Změnový list

číslo:

3

stavba (název dle SOD):

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů) r.2021

číslo SOD:

SoD ze dne 27.11.2020

číslo zakázky:

0136-20

Objednatel:

Život bez bariér, z.ú.

sídlo:

Lomená 533, Nová Paka, 509 01

IČ:

26652561

Zhotovitel:

MBQ, s. r. o.

sídlo:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:

24247677

název změnového listu:

Elektroinstalace

**popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny**

Doplnění hromosvodu - zemění a svody v místě rajskeho dvora - rozpočet nebyl součástí zadávací dokumentace

Doplnění přírodních kabelů - rozpočet nebyl součástí zadávací dokumentace

Úprava EPS - s ohledem na zásahy do stropů, kde budou probíhat práce v další etapě, bylo rozhodnuto o změně hlásičů. Zasekání do kletovaných omítek bylo zamítnuto zástupci NPÚ.

Při realizaci bylo shledáno, že je nutné provést přeložku vedení stávajících kabelů kolektoru. Tyto práce původní projeková dokumentace neřešila.

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla:	ANO	250 668,96
vliv na lhůtu realizace:	Ne	
vliv na záruky:	NE	
vliv na platební podmínky:	NE	

příloha:	Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
----------	---------------------------------

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Ing. Lukáš Zrna		16.6.2021

**Odsouhlasil:**

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Ing. Pavel Šimek		16.6.2021
oprávněný zástupce:	Jitka Fučíková		16.6.2021
Projektant	Ing. Lukáš Poledne		16.6.2021

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Viktor Valeš		16.6.2021
oprávněný zástupce :	Filip Balatka/Dušan Mráz		16.6.21



## ZL 3 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

## „Změnový list - Elektroinstalace“

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)

MBQ s.r.o.  
Pobřežní 249/46  
186 00 Praha 8  
IČ: 24247677



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Chybějící kabeláž ve výkazu výměr</b>							
1.	CN dodavatele		Kabel NYY-J 3x 240/120	mb	30	3 245,00	97 350
2.	CN dodavatele		trubka KOPOFLEX	mb	10	75,00	750
3.	ÚRS		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	mb	30	181,00	5 430
4.	ÚRS		Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	mb	10	38,60	386
5.	CN dodavatele		pomocný materiál, niedax lišty, přichytky sonap, šrouby, vruty, hmoždiny	kpl	1	1 220,00	1 220
6.	CN dodavatele		manipulace, pomocné práce, přímomoce, montáž pomocných konstrukcí -přichytek a nidex lišt	kpl	1	18 952,00	18 952
							<b>124 088</b>
<b>Chybějící rozpočet hromosvodu</b>							
7.	CN dodavatele		Oprava a revize hromosvodu včetně provedení nového zemnění v místě opravy střechy, včetně nových svodů	kpl	1	66 264,00	66 264
							<b>66 264</b>
<b>Odečet hlásičů chodba EPS</b>							
8.	Cena SOD		Opticko-kouřový detektor včetně patice	ks	-6	1 352,00	- 8 112 Kč
<b>Lineární hlásiče do chodby 1.NP</b>							
9.	CN dodavatele		FIRERAY One - konvenční lineární kouřový hlásič, odrazná verze, dosah max. 50 m	ks	2	14 461,32	28 922,63 Kč
10.	ÚRS		742210124 Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s odrazkou	ks	2	1 710,00	3 420,00 Kč
11.	CN dodavatele		Adaptér pro lineární hlásiče BDM800	ks	2	3 729,60	7 459,20 Kč
12.	ÚRS		742210301 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem	ks	2	281,00	562,00 Kč
							<b>32 252</b>
<b>Spojování kabelů</b>							
13.	CN dodavatele		CYKY 4x50	mb	6	1 106,06	6 636,33 Kč
14.	CN dodavatele		Soubor kabelový se spojovací 4x 16-50mm2 SLV-SV	ks	4	1 390,50	5 562,00 Kč
15.	ÚRS		741136022 Propojení kabel silový celoplastový a s papírovou izolací spojkou do 1 kV 4x35 až 50 mm2	ks	4	1 200,00	4 800,00 Kč
16.	ÚRS		741122226 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	mb	6	66,60	399,60 Kč
17.	Cena SOD		Kabel CYKY-J 3 x 2,5	mb	12	18,00	216,00 Kč
18.	CN dodavatele		Kabelový soubor se spojovací SB 2,5 pro 3-žilový kabel 3x1,5-2,5mm2 SL	ks	8	213,00	1 704,00 Kč
19.	ÚRS		741136051 Propojení kabel silový ohebný bez stínění spojkou do 1 kV 4x1,5 až 6 mm2	ks	8	179,00	1 432,00 Kč
20.	CN dodavatele		kabel TCEKPFLE 3XN0,6	mb	9	30,00	270,00 Kč
21.	CN dodavatele		Konektor 3M SCOTCHLOK	ks	40	2,67	106,80 Kč
22.	CN dodavatele		TEPLEM SMRŠTITELNÁ SPOJKA XAGA	ks	2	990,00	1 980,00 Kč
23.	CN dodavatele		Pokládka nebo zatažení kabelu TCEKPFLE	mb	9	21,60	194,40 Kč
24.	CN dodavatele		Montáž spojky XAGA vč konektorů	ks	2	1 122,00	2 244,00 Kč
25.	CN dodavatele		pomocný materiál	kpl	1	240,00	240,00 Kč
26.	CN dodavatele		pomocné práce	kpl	1	1 080,00	1 080,00 Kč
27.	CN dodavatele		doprava HK-NováPaka	kpl	1	1 200,00	1 200,00 Kč
							<b>28 065</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>250 669</b>

*Simone*